[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	21.05.2012

	№
	51

с. Тюменцево

«Об отмене особого противопожарного
режима на территории

Тюменцевского сельсовета»

В связи со стабилизацией уровня пожарной опасности на территории МО Тюменцевский сельсовет, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории МО Тюменцевский сельсовет с 21.05.2012г.
2.Постановление Администрации Тюменцевского сельсовета от 27.04.2012 № 35 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весеннее - летний пожароопасный период 2012 г.» считать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Тюменцевского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ладыгина А.А.
Глава Администрации

Тюменцевского   сельсовета                                                         А.А. Динер